
Mirkom s.r.o. 

Dodávateľ; 

KOM 

Mirkom s.r.o. 
Hlavná 8/14 
946 32 Marcelová 

IČO: 44886764 
DIČ:2022868584 
IČ DPH: SK2022868584 
Telefón: 035/7610530 
www.mirkom.sk 

Variabilný symbol; 

Konštantný symbol: 

Objednávka č.: 

FAKTURA Č.15VF07531 

1507531 

0008 

zo dňa: 02.06.2015 

Banka: O T P Banka Slovensko, a.s. 
SWIFT; O T P V S K B X 
(BAN; SK5552000000000011839856 
Číslo účtu; 11839856 Kód banky: 5200 

Odberateľ: ICO: 

DIČ: 

307696 

2021023752 

. IC DPH : 
Mesto iželiezovce 
Školská jedáleň pri MŠ 
ul. SNP 9 
937 01 Želiezovce 

Forma úhrady; 

Dátum vyhotovenia: 

Dátum splatnosti: 
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 

Pr íkazom 

0 4 . 0 6 . 2 0 í ^ i 

; 18.06,2015 ' 

; 04.06.2015 [ 

Konečný príjemca: 

Školská jedáleň pri MŠ ; 
ul, S N P 9 
937 01 Želiezovce 

Označenie dodávky Množstvo J.cena s DPH Cena %DPH DPH EUR Celkom 

Fakturujeme V á m tovar podľa Vašej objednávky; 

Marhuľový kompót 3650g 3 ks 5,6067 14,02 20% 2,80 16,82 

PETRŽLENOVÁ VŇAŤ 
MRAZENÁ 
Kuracie štvrťky 

2 kg 

11,96 kg 

1,7150 

2.1095 

2,86 

21,02 

20% 

20% 

0,57 

4,21 

3,43 

25,23 

Chocoland LO pomazánka Ikg 2 ks 6,3600 10,60 20% 2,12 12,72 

Špagety (bezvaj.) 5 kg 1,7500 7,29 20% 1,46 8,75 

Polievková zmes 2,5 EQUUS 7,5 kg ,0493 6,56 20% 1,31 7,87 

Súčet položiek 

SPOLU NA ÚHRADU 

62,35 12,47 74,82 

74,82 

Vystavil: Gabriela Andrušková 

i « 3 2 ^ 3 2 1 1 " ! " , + 

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v pripade nedodčania termínu spiatnosti uvedeného na faktúre. Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. 
zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak boia dohodnutá). 

Rekapitulácia v EUR: 

Prevzal; 

Ekonomický a informačný systém POHODA 

Základ v EUR Sadzba 

0,00 0% 
0,00 10% 

62,35 20% 

Pečiat: 

DPH v EUR Spolu s DPH v EUR 

0,00 
12,47 

o n « 

0,00 
74,82 

http://www.mirkom.sk

